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ANUNCIO DE LA FUNDACIÓN VETERINARIA CLÍNICA DE LA 

UNIVERSIDAD DE MURCIA SOBRE LA CONVOCATORIA PARA PROVEER 

3 PLAZAS DE VETERINARIO SUPERVISADO EN PRÁCTICA (CVP/02/2022) 

 

ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DEFINITIVOS 

Conforme a lo dispuesto en la convocatoria de referencia y una vez finalizado el 

plazo de subsanación de solicitudes y tras la revisión de las mismas, el Comité de 

Selección, en su sesión de 8 de septiembre de 2022, ha acordado por unanimidad, 

aceptar las subsanaciones de D. Sergio Alonso Grodwohl, Dª. Ana Espinosa León, Dª. 

Cristina Márquez Rueda, Dª. María Martínez López, D. Carlos Nuñez de Arenas Arrollo 

y hacer público, de acuerdo con la legislación vigente en materia de protección de datos, 

la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para cubrir tres plazas de 

Veterinario Supervisado en prácticas de la Fundación Veterinaria Clínica de la 

Universidad de Murcia. 

Admitidos Lista Definitiva 
 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE
1 ****7030 ALONSO GRODWOHL, SERGIO
2 ****2178 CANALES MARTÍNEZ, MARINA
3 ****0867 CARDENAL MORALES, PABLO
4 ****3843 COLSA MIRA, CARMEN
5 ****1539 ESPINOSA LEÓN, ANA
6 ****3973 GARCÍA SÁNCHEZ, MARÍA
7 ****5893 GARCÍA SÁNCHEZ, VICENTE
8 ****0331 GÓMEZ MARTÍNEZ, ADA
9 ****6529 GONZÁLEZ PEREZ, GERARDO JULIÁN
10 ****2166 IBÁÑEZ CASTILLO, ABEL
11 ****4548 LERMA SEGOVIANO, VIOLETA
12 ****2197 LÓPEZ ALBACETE, MARÍA
13 ****1943 MÁRQUEZ RUEDA, CRISTINA
14 ****5566 MARTÍNEZ LÓPEZ, MARÍA
15 ****6727 MARTÍNEZ ROCA, JOSE ANTONIO
16 ****7334 NUÑEZ DE ARENAS ARROLLO , CARLOS
17 ****5702 ORTEGA INGLÉS, ANA
18 ****0603 PÉREZ GONZÁLEZ, JORGE
19 ****0008 RAFAEL GARCÍA, ÁNGELA
20 ****8907 REY ANTÓN, SILVIA
21 ****2018 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, PAULA
22 ****8790 VALERA MUÑOZ, MARÍA DEL CARMEN
23 ****1035 VERCHER SIFRES, MARÍA GEMMA 
24 ****9437 VICENTE GUILLÉN, CECILIA  F
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Excluidos Lista Definitiva 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE
1 LÓPEZ SÁNCHEZ, INMACULADA CONCEPCIÓN (1)

2 ****5258 RUIZ RODRÍGUEZ, VICTOR CARLOS (2)
 

Causas de exclusión: 
(1) No aporta documentación justificativa. 
(2) No aporta justificación de poseer la titulación exigida 

 
PUNTUACIONES PROVISIONALES FASE MÉRITOS 

El comité de selección ha acordado, por unanimidad, hacer público las 

puntuaciones de la fase de méritos asignadas a cada uno de los aspirantes admitidos al 

presente proceso selectivo, ordenadas por apellidos: 

Contra el presente acuerdo se podrá interponer una reclamación en el plazo de 2 

días naturales, a contar desde el siguiente a esta publicación, mediante el envío de un 

correo electrónico a administracionhcv@um.es. 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI apartado a) b) c) d) e) TOTAL

ALONSO GRODWOHL, SERGIO ****7030 14,56 - - - 1,90 16,46
CANALES MARTÍNEZ, MARINA ****2178 15,24 - 0,76 - 1,50 17,50
CARDENAL MORALES, PABLO ****0867 17,36 6,00 1,00 - 3,50 27,86
COLSA MIRA, CARMEN ****3843 15,06 - - - 4,20 19,26
ESPINOSA LEÓN, ANA ****1539 15,26 10,00 - - 1,40 26,66
GARCÍA SÁNCHEZ, MARÍA ****3973 13,36 - - - 3,00 16,36
GARCÍA SÁNCHEZ, VICENTE ****5893 14,88 - - - 4,70 19,58
GÓMEZ MARTÍNEZ, ADA ****0331 14,40 10,00 - - 7,70 32,10
GONZÁLEZ PEREZ, GERARDO JULIÁN ****6529 16,28 10,00 - - 2,00 28,28
IBÁÑEZ CASTILLO, ABEL ****2166 15,80 6,00 - - - 21,80
LERMA SEGOVIANO, VIOLETA ****4548 16,65 10,00 - - 1,50 28,15
LÓPEZ ALBACETE, MARÍA ****2197 13,89 6,00 - - 4,10 23,99
MÁRQUEZ RUEDA, CRISTINA ****1943 16,42 10,00 - - 2,00 28,42
MARTÍNEZ LÓPEZ, MARÍA ****5566 14,00 - - - 0,50 14,50
MARTÍNEZ ROCA, JOSE ANTONIO ****6727 16,84 - - - 2,00 18,84
NUÑEZ DE ARENAS ARROLLO , CARLOS ****7334 15,74 10,00 - - 0,70 26,44
ORTEGA INGLÉS, ANA ****5702 16,14 6,00 - - 1,00 23,14
PÉREZ GONZÁLEZ, JORGE ****0603 17,04 10,00 - - 1,50 28,54
RAFAEL GARCÍA, ÁNGELA ****0008 13,68 6,00 - - 1,00 20,68
REY ANTÓN, SILVIA ****8907 15,20 10,00 - - 4,00 29,20
RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, PAULA ****2018 16,39 10,00 - - 0,40 26,79
VALERA MUÑOZ, MARÍA DEL CARMEN ****8790 15,74 10,00 - - 1,90 27,64
VERCHER SIFRES, MARÍA GEMMA ****1035 16,18 - - - 1,20 17,38
VICENTE GUILLÉN, CECILIA ****9437 12,90 6,00 - - 2,00 20,90
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NOTIFICACIÓN 

Conforme a lo dispuesto en artículo 45.1.b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 

del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, la presente 

publicación surte los efectos de la notificación individualizada a cada uno de los 

aspirantes que se presentaron al proceso selectivo. 

SECRETARIO DEL COMITÉ DE SELECCIÓN 
Antonio Ferrer Martínez 

(documento firmado electrónicamente) 
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